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
908 762 03 75
• Лоток для щенков или собак среднего разме-
ра, 1000 рублей Тел.: +79200211624
• Самодельных подростков цихлид (3 меся-
ца - 120 рублей) Тел.: +79200211624

• Щенков 3-х цветного жесткошерстного фок-
стерьера с родословной, 1,5 мес. Тел.: 2-01-83, 
6-37-65.
• Щенок Китайской хохлатой (девочка, 4,5 ме-
сяца). Возможна рассрочка. Тел.: д.т. 5-92-75 
Адрес: с.т. 8-950-360-44-78

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
• ADSL модем HUAWEI SmartAX MT880 новый в 
упаковке. 300 руб. Тел.: 8-910-3819258
• Блок питания для PC, 350W. Цена 1000р. Тел.: 
+79506202570, 6-46-60
• AMD Athlon XP 2500+,NVIDIA GEforse FX 
5200 128MБ,ДДР2 512МБ,HDD80ГБ,DVD-
ROM,монитор 17''. Тел.: 3-47-52
• Cистемный блок ( Athlon 2200+, 128Mb 
GeForce 6600, 1Gb, 80Gb, DVD-RW). Цена 5500р. 
Тел.: 3-77-84
• Cистемный блок ( Celeron 2600Mhz, 128Mb 
Radeon 9600 Pro, 1Gb PC3200, 120Gb, DVD-RW). 
Цена 6000р. Тел.: 3-77-84
• Комп Celeron-1700/ 512 ОЗУ/ 128 видео/ 120 
Винт /сет. карта /внут. модем./dvd-rw-rom/ мо-
нитор 15 стекло, клава, мышь, колонки. Тел.: 
6500р., +79063643682, 5-96-45 Вадим
• Intel DualCore E1200 1.6 Ghz, 1024 Mb RAM, 
256 Mb video, 160 Gb, Монитор ЖК 19» Acer. 
Клава, мышь. Всё новое. На гарантии. Тел.: 
89527617796
• Pocket PC H2210: 400MHz, 64Mb, 32Mb, 2Gb 
Flash, 3.5» 240x320@64K, SD/MMC, CF, BT, 
IrDA, Cradle/USB, AC/DC, лицензионное ПО. 
Тел.: т.33-806
• Дисплей Samsung SyncMaster 763MB (ЭЛТ 
17»). Состояние отличное. Тел.: 3-77-69

МЕБЕЛЬ
• 1 кресло - зеленое со светло-зелеными встав-
ками. В отличном состоянии. Тел.: с.т. 8-915-
951-58-25, д.т.6-20-76 (после 18.00)
• Кабинет BOSS фирмы «КАМБИО» б/у: Стол, 
тумба прист., тумба моб., расширитель при-
став., гардероб,шкаф книж., полка на шкафы и 
т.п. Тел.: 9-19-58, 9081688681
• Кресло-кровать в хорошем состоянии. Цена 
1500 руб. Тел.: 6-23-98
• Кухонный гарнитур бу. Кухонный уголок (дере-
во) стол и 2 стула Тел.: 89081562746 (после17ч)
• Новый (в упаковке) навесной шкаф с зеркаль-
ными дверками в ванную комнату из Икеи (разм. 
60х19х64) Тел.: +79049154668
• Мойка для кухни из нержавейки. Размер 
60х80см. Тел.: 2-09-23. 3-80-66
• Межкомнатная дверь (ширина 60 см) корич-
невая, новая в упаковке, облицовка, новый за-
мок с ручкой. Цена 2000 рублей. Тел.: 5-37-52
• Стол письменный с приставной тумбой, цвет 
темно-вишневый. Тел.: 5-15-43 (после 18:00)

Частные объявления.
Начало на стр. 3.
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• Стенка «Нижегородец-7», цвет темный орех, 
состояние отличное, цена 5000 руб.. Тел.: 
89081627048, 62961 поле 18.00
• Стенка вишня/слоновая кость цена 10 000р. 
Детская мебель «Малгося» шифоньеры2шт, 
стеллаж, стол, кровать, буфет. Цена 18000р. 
Тел.: +7 904 78 75 75 8 Татьяна
• два шкафа от стенки,235х440х2370, коричне-
вые, один со стекл. дверками и полками под по-
суду, другой просто с полками, недорого Тел.: 
5-69-20 после 17-00
• Диван «Лира», (мини), новый - 5000 руб. 
Тел.: 91503
• Диван угловой б/у в хорошем состоянии. 
Очень дешево. Самовывоз. Тел.: 2-80-70 (с 
8-16), +79108907917 (после 16)
• детский диван 1500 р.. тел. 9601822929, 
5-07-10 Тел.: 5-07-10
• Дешево б/у компьютерные столы, пристав-
ные столы, уголки и кресла. Тел.: 38695, в лю-
бое время
• Шкаф купэ, 3 зеркальных створки, звонить 
после 18 часов Тел.: т. 3-07-72
• Шпонированная дверь, с коробкой, с петля-
ми, с замком,2000х600, цвет ясень, недорого 
Тел.: 8-903-057-99-89

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 2к.кв. ул Гоголя, 62/32,5 высок. 1эт Встр. кух-
ня со встр. техник, заст.лодж. больш. погреб 
и тамбур. отсрочка платежа. ц2900т.р Тел.: 
9-13-63(после 18ч),2-46-42Виталий
• 2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), 
общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высокий) или ме-
няю на 1 к.кв.+допл Тел.: 89159511674
• Kомнаты раздельные 16,8/26,65 кв.м ц.800 
т.р. и 12,2/19,36 кв.м с лоджией ц.700 т.р. в 3-х 
комн. кв. по курчатова д.32, 8/9эт. Тел.: 8-950-
351-5626 (после 18 ч.)
• 1 к.кв. 35,5 / 15 / 10 без отделки, в строящ. 
доме, сдача 2 кв 09г. ул.Раменская д.23В 9/9. 
1380т.р. Тел.: 9200214402, раб.2-02-38
• 1 к.кв. 35,5/15,0/9,7 без отделки, в строящ. 
доме, сдача 2 кв 09г. ул.Раменская д.23В 9/9. 
1380т.р. Тел.: 9200214402, раб.2-02-38
• 1 к.кв. по ул.Школьная 4эт/4; 34.5/18/10 
Тел.: т.5-97-81
• 1 комн. кв. на ул. Маяковского, 3/5 Тел.: 
9092864032 после 17
• 1 комн.кв ул.Герцена-9 , 7/9 эт, общ.49,7 
комн.21, кух.13, лоджия 5, дому 5 лет, кач.от-
делка, тамбур. Цена при осмотре квартиры. 
Тел.: 9-13-48,+79506046376,+79524522277
• 1 комн.квартира, ул.Московская 10,3 этаж, 
ремонт, балкон, 32/17,8/6,6 Тел.: 3-71-46
• 1-к. кв-ру, ул. Московская, 30, 42,2 кв.м, жил.
пл., лодж. 10 кв.м. Тел.: 50642
• 1-ком.кв. пр.Ленина 47а 5эт. 37,7/22,6/6,0 
1300р. торг. Или меняю на 2х комн. с допла-
той в Заречном районе. Тел.: Т.78290 (после 
18.00) 89082362374
• 1-комн квартира Березовая 6/42/18/12, хо-
роший ремонт, лоджия 5 кв. м. Тел.: 91879, сот. 
89027827793, 89200445982
• 1-комн. кв. коридорного типа, Юности 4, 9/9, 
30/13/8, телефон, железная дверь. Тел.: 7-16-
42, 89027829172 (с 18 ч. до 22 ч.)
• 1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. пл. 
40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5 - 1700 тыс. руб. 
Тел.: 89506190362
• 1-комн.кв по Музрукова. 33-общ. 1 этаж. 
Цена 1220 т.р. Тел.: 89159377512
• 1-комн.квартиру по ул.Музрукова. 36.5 кв.м. 
6 этаж. Тел.: сот.тел. +79601836498
• 1-комнатная кв., 50 кв. м., кухня 12,4 кв. м., 
лоджия, кладовая, гардеробная. Ул. Курчатова, 
д. 38. Тел.: 3-39-83, +7 920 040-55-91
• 1-комнатная квартира. Новый район, Курча-
това 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 5-02-40(по-
сле 17 ч.)
• 1к. кв. Шевченко,17 на 3эт./4, в хор. сост., с 
балконом, кладовка, окна во двор, 32/19/6 ря-
дом магазин, без посред., торг при осм. Тел.: 
3-87-08, 7-68-89, 7-78-22, 89503515631
• 1к.кв., Курчатова 6, новая, 4/5 эт, общ. 34 
кв.м., кухня 8.2 кв.м., ремонт, тамбур. Тел.: р.т. 

2-45-09 Александр.
• 2 к.кв Советская 24, 8/12, 50м, стек.лодж.6м, 
евроремонт кроме с/у, замена проводки, под-
вес.потолок, двери. 2100, рассрочка Тел.: 
8-903-056-22-20 после 18
• 2 комн. кв-ру, ул.Ак.Харитона,11. Жил.пл 49,5 
кв.м. Тел.: 50642
• 2 комн. кв. новый район. Тел.: +7920-025-
25-18,+7920-025-49-66, д.т. 5-06-21(до 20.00)
• 2-к.кв ул. Курчатова, д 4 , без отделки 2этаж, 
балкон, 64,5/21/14/11 Тел.: 6-95-95, 8-902-
681-18-61
• 2-кв Курчатова 32, 4 эт, евроремонт, 2700т.р. 
Тел.: 8 950 375 44 35
• 2-ком.кв. ,Харитона 11, 1 этаж, 49,5 кв.м. 
Тел.: 5-06-42
• 2-комн. кв., Северный пер. 6, 2-ой этаж, 50.5 
кв. м. Тел.: д. 5-05-74, р. 2-48-11
• 2-комн.кв.(общ.56м2),3 эт,отл.план., р-н 
Вечн.огонь, высокие потолки, не хрущ., или на 
1-комн.кв нов.р-н(можно кор.типа)+доплата 
Тел.: +79200254966,+79200252518,5-06-21
• 2-х к.  квартиру.  ул Харитона 3/9эт., 
47,7/29,1/6,2 2 балкона. Тел.:  592-44, 
9108769014 (после 18 ч)
• 2-х км. квартиру, пер.Северный (не хрущевка) 
общ.пл. 50,3 кв.м. Тел.: 5-97-41, 8-904-062-25-
28 (после 17 ч.)
• 2-х ком. кв., ул. Гоголя 14, 2/5 эт., 60/34 кв.м, 
новая, отл. отделка, не заселялась, стеклопа-
кеты, застекл. лоджия Тел.: 8-920-295-53-44 
(после 17 ч.)
• 2-х ком. квартира по ул. Курчатова, д.28, 
1 эт. Общая площадь 57 кв.м. Большая кух-
ня. 2500 тыс. рублей. Торг Тел.: 6-35-92 после 
18-00 до 20-00
• 2-х комн. кв. ул. Зернова, 36,3 кв.м, 1/2 эт. 
Удобно под офис или магазин. Тел.: 5-70-68
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х этажн. 
дома, тих. зелен. двор по Ушакова или меняю 
на 3-х ком. кв. в старом фонде Тел.: 66-49-3 (по-
сле 18 ч.), 8-905-66-497-55
• 2-х комн. квартиру по ул. Советская, д. 16, 
9/9, общ. пл. 48,9 м2. Цена 1950 тыс. руб. Тел.: 
+7951-919-0995
• 2-х комн. квартиру по ул.Курчатова, 32; 
4/9эт; 50,8/28,3/8,1 или меняю на 1-комн. 
квартиру+доплата. Тел.: 8-9027843417; 5-10-52
• 2-х комн.кв. 4/9 44,6/28,0/6,2 Шверника 15/в 
состояние нормальное, требуется небольшой 
ремонт Ц.1800т. Тел.: 3-68-82
• 2 - х  к о м н а т.  К в а р т и р а  Н О В А Я ,  б / о , 
62.7/18,7/11,2/12,7 4 этаж. Тел.: 37-347,5-
19-79
• 2-х. комн. кв. 50 кв.м. Курчатова 8/2, дом 
сдан, 1-й. этаж, без отделки. Чистая прода-
жа. 1900 т.р. Тел.: 89101362258 (после 17.00)
• 2-x к.кв. 57м2, 2 этаж, кухня 16м2, балкон, 
лоджия, кап. евроремонт. Тел.: 915-94-767-
977, 6-91-98
• 2-x комнатная квартира в пос. Сатис + 2 гара-
жа рядом с домом. Тел.: 8(83130)59196
• 2к.кв. на 2/2 этаже в деревянном доме на 
углу Пионерской и Победы 48,2 кв.м. (жилая 
28, кухня 10). Балкона нет. Цена 1 600 000 руб 
Тел.: 8-910-138-07-60
• 2х к.кв. по ул.Куйбышева, перепланиров-
ка, хрущёвка. Гараж за бассейном Тел.: 37292
• 2х-комн.кв. ул.Ушакова, 1 эт., 58.6/31,5/10. 
Тел.: 3-61-23, после 18-00
• 2ух комнатная кв-ра ул.Советская 22,11эт; 
50,1/28,6/8. Лоджия 6м остекл.раздв.констр-
ей. Окна пластик. Тел.: +7904 78 75 75 8 Татьяна
• 3 кв. 2/5 60/48/8 лоджия 3 кв. 3/4 не хрущ. 
63/42/8 балкон Тел.: 8-9063622625
• 3 - к о м . к в ,  п р .  Л е н и н а ,  д . 3 1 ,  3 э т. / 4 , 
74,5/51,5/8,1/балк. Тел.: 3-06-48(после 19ч.), 
89159484701
• 3-комн. кв., ул.Курчатова 6/1; 1/5 эт., об.пл. 
76; жилая 43; кухня 12,8, лоджия 3,5. Цена 2800 
тыс.рублей Тел.: 8-9601708070
• 3-х кв. в с. Кременки (58/38/8) 2/2, лод-
жия 5,2 застекл, пр.газ, разд.сан.узел. Про-
даю или меняю на кв.меньшей пл. в Саро-
ве. Тел.: +79023086225, +79026826242 (стро-
го с 8 до 21 ч.)
• 3-х ком квартира , Курчатова 4/3, 9эт/9 , 60,4 

кв.м, 10,1/10.2/16.5, кухня 9 , без отделки. Тел.: 
м.9200230236, д. 5-78-01 (после 19 ч.)
• 3-х ком.квартиру,ул. Бессарабенко-3, этаж 
4/5; 61,2 /38,3 /6; космет. ремонт,новая 
сантех.,тел.,2 балкона, 2,45 млн.торг уместен. 
Тел.: 37-826, 7-64-25, сот.: 8 910 794 9393
• 3-х комн.кв-ра, Московская, 21 (6/9эт.), пл-дь 
97,4/54 (12/18/21), кухня 24, с/у 7,5, лоджия 6 
Тел.: +7-951-910-71-39
• 3 - х  к о м н . к в .  п о  у л . М о с к о в с к а я 2 3 
(3эт.,76,0кв.м, окна пластик.,телеф.,2кв-ры на 
площ-ке). Тел.: 9-44-79, 89108929177
• 3-х комнатную кв-ру, 85 м2, старый р-он, кух-
ня 9м2, 3-й этаж, без балкона, перепланиров-
ка, ремонт Тел.: 8 904 781 71 45
• 4-х ком. квартира пл. Ленина 3/4эт. общ.пл. 
93 Тел.: 8 915 941 71 51, 7 78 36
• Гараж в районе Ветлечебницы, размер 11х5. 
Ворота под Газель, 2 этажа. Цена 500т.р. Торг. 
Тел.: 37438
• Гараж в районе очистных. Тел.: 3-06-11
• Гараж на Солнечной 4х8, ворота под газель, 
яма, погреб, свет, оштукатурин, побелен, от-

личный выезд. Тел.: 89506065467
• Гараж новый в районе ветлечебницы, погреб, 
яма, железные ворота, удлиненный. цена 200 
т.р. Тел.: сот. 8-9087620751
• Гараж стандартный в начале очистных. Недо-
строенный, деревянные ворота. Сухой. Проезд 
заасфальтирован. Срочно. Цена 75 т.р. Тел.: 
8-904-907-94-99
• Гараж двойной на 21 пл. есть все Тел.: 
89519072385
• или меняю на равноц кв. в г.Саров пол финск 
дома в п.Сатис 51кв.м 3 комн газ свет хол гор 
вода ванная туал. Приусад участок 6 сот Тел.: 
89049244965
• огород, 100 м. до остановки в ТИЗе, 7 соток, 
2-эт. дерев.дом, посадки, ухожен, свет, вода, 
забор, приватизирован, цена 150 т.р. Тел.: р.т. 
27541, сот.89047989654
• Продается 1 комн. кв. по ул. Силкина с общ. 
пл. 33,3 кв.м., жил. 18,5 кух. 6,5. Тел., жел. 
дв., ремонт. Или меняю. Рассм. вариант Тел.: 
8-950-620-32-68
• Продается 2-комн.кв., пр-т. Музрукова 33, 
3/12, 41,4 кв.м. Тел.: 3-88-50, 5-25-94, 5-92-74 
(после 18 ч.)
• Продается реконструированный гараж у 21 
пл. свет, погреб, яма. Очень удобное место. 
Тел.: 8-950-620-32-68.
• Продается комната 10,6 кв. м (общая пло-
щадь 19,6 кв. м) в 3-х комнатной квартире, 
старый район, без посредников. Тел.: 4-47-81 
(с 9.00 до 16.00), 8-961-636-62-81 (с 18.00 до 
20.00) - Николай

• Продается недорого комната в общежитиии 
18,4 кв. м с кладовкой в р.п. Вознесенское. Тел.: 
8-831-78-6-10-25 (дом.), 8-904-789-10-41 (сот.)
• продаю 1-ком. кв. ул. Зернова 68, 5/9эт., 
35,8/18,2. Тел.: д.3-88-19
• Продаю 3к.кв. в старом фонде пр. Мира 14, 1 
эт.78 m2, дом после кап. ремонта, евроремонт, 
подвал. Можно под магазин или офис. Тел.: 
7-85-58, 8-906-5577775 Адрес: пр. Мира, д.14
• Продаю или меняю 2х комн. квартиру силки-
на 8 Тел.: 60003 с 19часов
• Новые гаражи на ГИБДД. Размеры 3,8X6,5. 
Цена 170 т.р. за каждый. Срочно. Тел.: 
+79159391069
• место на стрельюище цена 80тыс.рубле Тел.: 
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
• Радиаторы б/у Тел.: 910-130-72-80
• Керамическая плитка Испания . Бежевая. 4,1 
кв. м. Размер плитки: 31см х47 см . Недорого. 
Тел.: 89519083264, д. 92283
• Продаются АП автоматы на 16, 25, 40, 50 
ампер. Цена дешевле магазинной. Тел.: 8-950-
620-32-68
• Пластиковые окна новые 86х140 3шт Тел.: 
89081562746 (после 17ч)
• Плитка фальшпола, металлическая, 50*50 
см, толщина 3 см, покрыта линолиумом, б/у, 70 
руб./шт. Тел.: 5-55-65, 2-77-00, спросить Петра.
• сварочный аппарат постоянного тока 
для электродов 3мм. Тел.: р.т.2-19-97, 
д.т.5-22-49

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”
изготовит

Широкий выбор форм и размеров.
Стандартные и эксклюзивные модели.

Сезонная скидка до 20%.

ПАМЯТНИКИ

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79

Куплю старинные
фотоаппараты, радио,

телефон, граммофон, патефон,
телевизор типа КВН и т.п.,

флаги, знамена, прочие
предметы старины.

Тел. 8 (950) 355R55R55
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СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• На запчасти cотовый телефон Siemens СХ-65 
Тел.: 89081627048
• сот телефон Тел.: 89524523222
• Сотовый телефон. Тел.: 9-08-16 после 18.00

МЕНЯЮ
• 1 комн. кв. на Маяковского, 3/5, на 3 комн. в 
новом районе Тел.: 9092864032
• 1-к. кв. н.р. + 2-х к.кв. н.р. на 3-х к. кв. (70-85 
кв. м) н.р. Тел.: +7 951 913 58 87 (после 18 ч.)
• 1-ком.кв. пр.Ленина 47а 5эт. 37,7/22,6/6,0 
меняю на 2х комн. с доплатой в Заречном рай-
оне. Тел.: 78290 (после 18.00) 89082362374
• 1к.кв. в Н.Новгороде рядом с пл.Ленина, 5/10 
33,4/18,6/7,8 на 1к.кв. в Сарове + доплата или 

продам. Тел.: 7-86-39, 8-915-947-13-26
• 2-х ком. кв., Московская 8 (8 этаж), на 2-х ком. 
кв. (с 1-3 этаж) любой район Тел.: т. 5-50-97
• 2-х комн. кв. 48 кв.м нов.р-н 3 эт. в 5-этажн. 
доме на 1-комн.кв и комнату с сосед. в новом 
р-не Тел.: 5-53-40
• 2-х комн. квартиру по ул.Курчатова, 32; 4/9эт; 
50,8/28,3/8,1 на 1-комн. квартиру+доплата. 
Тел.: 8-9027843417, 5-10-52
• 2х к.кв. по пр. Ленина р-он площади, 1 
эт.высокий, 56кв.м., жил.36кв.м., кух.7кв.м., 
на 1к.кв.+допл. Варианты Тел.: 89159511674
• 3 - х ком. кв. ул. Музрукова 22, 2 - ой этаж, 60 
кв. м. на 2 - х ком. кв. в Новом или Заречном 
районе, с доплатой. Тел.: р.т. 27726, д.т. 52340
• 4-ком. кв. на 2-х + 1-ком.кв. или продам 
Тел.: 5-24-19
• Ком. в 2 ком.кв. (ст.р) 17,1м/28,5м+ бал. 
(соседка не живет) + Комн. в 2-х комн. кв. на 
2-х комн. кв. (брежн. или хрущ. или м/г). Тел.: 
3-35-63.
• Комн.в 2-х ком.кв. (ст.р) жил. 17,1м /при-
ход.28,5 м2. балкон 3,20м. (соседка не жи-
вет) + допл. наличными. на 1 ком.кв. хрущ. бр. 
Тел.: 3-35-63.
• на равноц кв. в г.Саров или продам пол финск 
дома в п.Сатис 51кв.м 3 комн газ свет хол гор 
вода ванная туал. Приусад участок 6 сот Тел.: 
89049244965
• меняю 2-х комн. кв, общ. пл 50,1 кв.м, 4/5 эт. 
дома, заст. лоджия, нов. район на жилье в Ниж-
нем Новгороде Тел.: 89601973044
• Меняю 2х ком.квартиру общ.50,1 20,9/11,1/6, 
3/5эт. Силкина д.11+ доплата на 3х ком. квар-
тиру от 64кв.м. в старой части города. Тел.: 8 
905 664-22-54
• Меняю 2х комн. кв. силкина 8 на комнату + 
доплата Тел.: 60003 с 19часов
• Меняю комнату на авто.Автопром РФ не 
предлагать. Тел.: +7(905)8668530
• Две комнаты в старом районе, в разных до-
мах (25 и 27 кв.м. общей пл.)+ доплата. На 
2-х комнатную квартиру Тел.: 89202911399; 
89527701968

СНИМУ
• 1 комн. квартиру с мебелью и телефоном. 
Тел.: 910-389-82-98
• Комнату с соседями (в старом районе) Тел.: 
р.т.2-07-96 (спросить Юлю), +79103972329
• Мама с ребеноком снимет 1-ую квартиру в 
районе д/с №29 Тел.: 89200214591
• Молодая семья без детей снимет 1 к. кв. в 
новом районе и желательно с кухонной мебе-
лью и шифоньером. Тел.: 5-78-98, 89027864840
• Помещение под офис Тел.: 9030561900
• Семья из трех человек снимет 1-комнатную 
квартиру в районе 16 школы на длительный 
срок. Порядок и своевременную оплату гаран-
тируем. Тел.: 8(920) 062-98-57, Руслан.

AVONAVON косметическая
компания

Красота, Успех, Достаток
Для Вас:

РАБОТА ПРОДУКЦИЯ ПОДАРКИ

Звоните: 37-157 сот.т. (908) 762-01-57
Принимаются заказы на продукцию

Предъявителю купона ПОДАРОК

КУПЛЮ
АВТОМОБИЛЬ, 
ТРАНСПОРТ РАЗНЫЙ
• В аварийном состоянии MB W124 (докумен-
ты). Тел.: 3-77-84
• ВАЗ 21213, 21214, 2131; не старше 01-02 г. 
из хороших рук. Тел.: +79503545145
• Автомобиль кредитный или в рассрочку на 
полгода. Николай Тел.: 37-241
• Волга Газ-21, Победа М 20, очень дорого. 
Тел.: +7 961 632 17 26, 9-12-53.
• Лодочный мотор Ветерок-12, Ветерок-8 
за разумную цену. Можно не рабочий Тел.: 
9056635414
• Куплю ВАЗ 2109, ВАЗ 2110, ВАЗ 2112, инжек-
торную, желательно из первых рук в отличном 
состоянии, за разумную цену. Бюджет 150 т.р. 
Тел.: 90907 (после 17-00) Адрес: 89101208550 
(после 17-00)
• Мотоцикл «Ява» или «Сова», дорого Тел.: 
89081681391

АВТОЗАПЧАСТИ
• К р ы л ь я  з а д н и е  д л я  В А З - 2 1 0 2  Те л . : 
89519168318
• Куплю резину б/у R14; 205/70; 195/70, не-
дорого. Тел.: 7-16-42, 89027829172 (с 18 ч. 
до 22 ч.)
• Сцепку на ВАЗ21099 Тел.: 89040573541
• фаркоп на Toyota RAV-4. Не дорого. Тел.: 
2-80-70 (с 8-16). +79108907917 (после 16)
• Диск родной ГАЗ 31110 R 15 Тел.: 6-96-99, 
2-01-10

ЭЛЕКТРОНИКА, 
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА
• Принтер лазерный в хорошем состоянии. 
Струйные не предлагать. Ксерокс (копиро-
вальный аппарат, желательно CANON) Тел.: 
8-9101224166, 92552 вечером

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 2-х комн.кв. в р-не ул.Харитона, Северный 
пер. Тел.: 9-44-79
• 1 ком.кв. (брежневку или хрущевку) по цене 
1150000 руб. Наличные деньги. Тел.: 3-35-63.
• 3-комн. кв. по ул. Гоголя д. 18, 20, 22. Тел.: 
+7920-025-25-18,+7920-025-49-66, д.т. 5-06-
21(до 20.00)
• 3-комн. кв. по ул.Гоголя (дома 18,20,22) Тел.: 
+79200252518,+79200254966,5-06-21
• 3-комн.кв. по Сосина. Средний этаж. В лю-
бом состоянии. Николай Тел.: 37-241
• 3-х комн. кв. в старом фонде, или меняю с 
доплатой на 2-х ком. кв. 1 этаж (высокий) 3-х 
этажн. дома, тих. зелен. двор по Ушакова Тел.: 
66-49-3 (после 18 ч.), 8-905-66-497-55
• Комнату без посредников Тел.: 8 (910) 891 
76 98
• Куплю гараж в ГСК-2 Тел.: 89616317189
• Куплю земельный участок в Дивеево. Тел.: 
89625052337
• Куплю огород в городе район Балыково или 
Восход желательно с домом Тел.: р.2-44-13 
д.9-23-05
• Огород в Союзе Тел.: 8-904-784-01-29
• место под гараж в районе ветлечебницы Тел.: 
8 906 366 05 66
• Садовый участок, желательно в с.о Восход 
или Красная заря. Рассмотрю любые предло-
жения. Тел.: 89200227771
• Участок с домом в с/о Заря Тел.: 9-20-46, 
89200405125
• Дачу в Балыково с домом. Тел.: 9023011852
• Дом с землей для дачи за городом ( до 60 км ) 
по разумной цене.»Мотор» не предлагать. Тел.: 
+79047840060, 38741,+79047808868
• место под гараж в районе маяковки Тел.: 8 
906 366 05 66

ПРОЧЕЕ
• Семьи пчёл из-за города (апрель-май) Тел.: 
3-69-77 (после 18 ч.)
• Платяной шкаф недорого или приму в дар. 
Самовывоз. Тел.: 8-9049166480 
• коньки 30-34р-р, щетки и шлем для хоккея 
Тел.: 9200214402, раб. 2-02-38
• Ракетку для настольного тениса (фирменную) 
Тел.: 3-72-16, 5-88-49
• Лодку разборную, алюминиевую. Тел.: 5-14-
50, 89030434642 с 17.00 до 21.00
• Куплю молоко коровье с доставкой на дом в 
старый район. Тел.: дом.6-47-31, 89040506003
• Ягдташ (охотничья сумка). Тел.: 8 951 9018589
• Фотоаппарат Саnon 350(300) Тел.: 8 951 
9018589

ИЩУ РАБОТУ
• Водитель кат. В,С,Е, без вредных привычек. 
Тел.: +7-910-385-58-03
• Работу бухгалтера, стаж работы около 
2-х лет (Возможно совместительство) Тел.: 
89524427766
• Рук-ля торгов.пред-ия.Опыт работы,знание 
ПК.Ведение отчетности с ИП,на любой систе-
ме НО(дешево). Тел.: +7(910)1030662 Елена
• Ищу работу инженера, специальность тех-
нология машиностроения, опыт работы 5 лет. 
Тел.: 89506233208
• Ищу работу юриста. Опыт представления дел 
в судах. Тел.: +79503798149
• Мастера, прораба, управляющего, завхоза, 
администратора Тел.: 89040573541
• По ведению дом. хозяйства. Кухня,встреча 
детей из школы,уборка квартиры, другие ком-
муникации. Тел.: +7(910)1030662 Елена
• Мужчина 35 лет, в/о, ответственный, умение 
работать в команде. Ищу доп. работу. Возмож-
на помощь по хозяйству. Тел.: 905 66 22 831
• Ж,36л. ищет работу главного бухгалтера, 
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